
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 5/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 5/2025 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS  

 

 

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, 

nos termos da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo 

Simplificado nº 5/2025, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da 

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão 

dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado 

de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes, RESOLVE: 

 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado para a função de Guarda Aprendiz, cuja lista de classificação está 

relacionada abaixo, contendo o nome do candidato, número parcial de seu CPF, total de 

pontos e classificação, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 5/2025 do 

Processo Seletivo Simplificado. 

 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica 

a presente HOMOLOGAÇÃO.  

 

 

Itapetininga, 08 de outubro de 2025. 

 

 

MARIA ANTONIETA BUENO VIEIRA DE CAMARGO 

Prefeita Municipal de Itapetininga 

 

 

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO 

Secretário Municipal de Trânsito 

 

  



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 5/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 5/2025 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

 

NOME CPF 
DT. 

NASC. 

1º E 2º 

ETAPA 

3º 

ETAPA 
TOTAL CLASS. 

Vitória Felix da Silva 468******10 28/07/2002 50 50 100 1º 

Henrique Moreira de Lima 571******10 06/05/2005 50 50 100 2º 

Lucas Paschoal Leite 519******89 17/03/2006 50 50 100 3º 

Liniker Rodrigues Alves 584******70 01/04/2006 50 50 100 4º 

Kayk Bryan Ferreira  484******05 12/04/2006 50 50 100 5º 

Luis Henrique Jardim Moretti 529******21 17/12/2006 50 50 100 6º 

Isaac Briques Pinto 128******04 24/12/2006 50 50 100 7º 

Maryanne Angely França de 

Almeida  
535******61 30/10/2007 50 50 100 8º 

Guilherme Pereira Deoclecio 

de Freitas 
499******44 17/01/2006 49 50 99 9º 

Nicolas Boris Matos dos 

Santos 
491******70 07/06/2007 49 50 99 10º 

Lucas Bicudo Antunes 487******24 28/06/2006 48 50 98 11º 

Leticia Almeida Soares  546******41 16/10/2006 48 50 98 12º 

Maria Clara Cavalcante de 

Almeida 
474******17 02/07/2007 48 50 98 13º 

Debora Vitoria Soares 

Siqueira  
577******01 30/03/2005 47 50 97 14º 

Tales Idail do Espirito Santos 496******67 06/09/2002 46 50 96 15º 

Tiago Albuquerque Fernandes 521******14 10/02/2006 46 50 96 16º 

Heloísa de Proença Corrêa 589******75 30/06/2006 50 45 95 17º 

Ana Carolina de Lima 

Almeida  
574******33 07/11/2006 49 45 94 18º 

Jefferson Donizetti Theodoro 489******07 26/12/2000 48 45 93 19º 

Bianca Stefani de Oliveira 

Reis 
516******97 01/08/2006 50 40 90 20º 

Mateus Antunes Estefani 526******04 08/06/2002 36 50 86 21º 

Gustavo Generoso Sardela 354******45 15/10/2003 50 25 75 22º 

Gabriel Mota Soares da Silva  464******32 28/06/2007 50 25 75 23º 

Stella Stanley Spada 450******33 01/04/2007 47 25 72 24º 

Nicoly de Camargo Almeida 541******26 04/11/2006 27 35 62 25º 


